
 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 
посѐлка городского типа 

КУЙБЫШЕВСКИЙ ЗАТОН 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а  

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы 

КУЙБЫШЕВ ЗАТОНЫ 

шәһәр тибындагы поселогы 
 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Ульяновское шоссед.8  
Куйбышевский Затон , 422826 

тел. (8277)59  -2-27,  факс: (8277) 59-2-08 
ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 

ИНН/КПП  1622004563/162201001 

 Ульяновское шоссе урамы, 8,Куйбышев Затонны  штп, 
422826, 

тел. (8277)59  -2-27,  факс: (8277) 59-2-08 
ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 

ИНН/КПП  1622004563/162201001 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           КАРАР                
«  18 »сентября 2017г.                                                                                                   № 6_ 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета муниципального образования 

«поселок городского типа Куйбышевский Затон 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 20.04.2017 № 4 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

заключению договора на размещение 

нестационарных торговых объектов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет муниципального образования «поселок городского 

типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» постановляет: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по заключению договора на 

размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета муниципального образования 

«поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» от 20.04.2017 № 4: 



1.1. в столбце 2 пункта 2.12 раздела 2 слова «в срок не ранее чем через 

10 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»; 

1.2. в пункте 3.7 раздела 3 слова «не менее 10 рабочих дней» заменить 

словами «не более 10 рабочих дней». 

2. Обнародовать путем размещения на информационных  стендах по 

адресам:  

- РТ, Камско-Устьинский район, пгт. Куйбышевский Затон, ул. 

Заводская, 

- РТ, Камско-Устьинский район,  ул. Больничный переулок,  

- РТ, Камско-Устьинский район, ул. Парковая,  

- РТ, Камско-Устьинский район, ул. Ульяновское шоссе;  

и на сайте Камско-Устьинского  муниципального  района Республики 

Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                                                                   Г.Р. Григорьева 


